Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria de los accionistas de la sociedad, en la cual se aprobó 
lo siguiente: 

Como Asamblea General Extraordinaria: 

1. Se aprobó el aumento del capital social autorizado de la sociedad. 
2. Se aprobó la emisión de cuarenta y un mil trescientas treinta y siete (41,337) nuevas 

acciones y, en consecuencia, el aumento del capital social suscrito y pagado de la Sociedad. 
3. Se aprobó la modificación del artículo 6 de los Estatutos Sociales relativo al capital social de 

la Sociedad y de las acciones. 

Como Asamblea General Ordinaria: